
　（様式３） 事業所名　グループホームだんらん

目標達成計画 作成日：　平成　23年　12月　17日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1

災害時に対応できる非常用の食品を確保して
いない

災害に対応できる非常用の食品を十分に確
保し、有事に備える

米（職員が生産し、1年分施設で保管）・水・缶
詰類（魚・果物）・井戸水（水質検査済）・自家発
電機の備えはあるので、あとはカップ麺や高カ
ロリー食品を1ヵ月以内に用意する

1ヶ月

2 ヶ月

3 ヶ月

4 ヶ月

5 ヶ月

【目標達成計画】　


